



W-1.43.2.55.2023...<sup>3</sup>...AT  
Dot. 063/23

Warszawa, dnia <sup>28</sup>... .04.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 731 (ul. Krakowskiej) w Białobrzegach w zakresie budowy ścieżki rowerowej, budowy zjazdów, budowy chodników – nr postępowania 063/23**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, 2, 6** ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Prosimy o informację, czy w ramach przedmiotowej wyceny Wykonawca powinien uwzględnić wykonanie warstwy mrozoochronnej pod chodnikiem i ścieżką rowerową z mieszanki związanej cementem C1,5/2 gr. 10 cm zgodnie z załączonymi przekrojami poprzecznymi?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać konstrukcję zgodnie z załączonym nowym przedmiarem. Pełna konstrukcja w miejscu wykonania chodnika / ścieżki w terenie istniejącej zieleni. W miejscu starej podbudowy warstwa wyrównawcza z mieszanki związanej cementem C3/4 gr. 10 cm.

**Pytanie 2:**

Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany chodnik. Zgodnie z dokumentacją jest to kostka betonowa gr. 8 cm , natomiast w przedmiarze uwzględnione są płyty betonowe 40x120x10.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że chodnik należy wykonać z kostki betonowej gr. 8 cm.

**Pytanie 3:**

W przypadku nawierzchni chodnika z kostki brukowej, prosimy o informację jakiego koloru kostkę należy wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że należy wycenić kostkę koloru szarego.

**Pytanie 4:**

Prosimy o informację czy i w jakiej ilości należy wycenić krawężnik betonowy najazdowy 15x22x100.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że nie należy wyceniać krawężnika betonowego najazdowego.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający potwierdza, iż w trakcie wykonywania budowy nowego chodnika (od strony wschodniej) należy pozostawić istniejące obramowanie drzew z obrzeża betonowego tak jak jest to wskazane na projekcie zagospodarowania terenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że obramowanie drzew należy wykonać zgodnie z nowym planem sytuacyjnym załączonym do odpowiedzi.



**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający potwierdza, iż w trakcie wykonywania robót na odcinku istniejącego chodnika (od strony zachodniej) należy wymienić istniejące obramowanie drzew na nowe obrzeże betonowe tak jak jest to wskazane na projekcie zagospodarowania terenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że obramowanie drzew należy wykonać zgodnie z nowym planem sytuacyjnym załączonym do odpowiedzi.

**Pytanie 7:**

Prosimy o informację, jakie ilości chodników, zjazdów i ścieżek rowerowych Wykonawca powinien uwzględnić podczas wyceny. Ilości wskazane w przedmiarze robót znacznie odbiegają od ilości wskazanych w opisie projektu wykonawczego (str. 13).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca powinien uwzględnić ilości zawarte w przedmiarze. Na długości chodnika / ścieżki pieszo - rowerowej należy uwzględnić wymianę nawierzchni zjazdów.

**Pytanie 8:**

Prosimy o informację, czy na długości nowobudowanego chodnika (po stronie wschodniej) nie będzie konieczności wymiany istniejącego krawężnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że krawężnik do wymiany pokazano na nowym planie sytuacyjnym załączonym do odpowiedzi.

**Pytanie 9:**

Pytanie dotyczy Obmiaru Chodnik ciąg pieszy pozycja nr 22 Jaki materiał należy uwzględnić przy wycenie: Kostkę brukową czy płyty betonowe kolor antracyt 40x120x10cm / w ilości 1862m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że należy uwzględnić kostkę betonową 8 cm koloru szarego.

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie  
  
Grzegorz Obłąkowski

**Załączniki:**

- 1) Projekt Zagospodarowania Terenu – 3 arkusze;
- 2) Przedmiar.